Р Е Ш Е Н И Е № 02-22

г. Обнинск                                                                 «28» июня 2011 года

О внесении изменений в Положение «О земельном налоге в городе Обнинске», утвержденное решением городского Собрания от 18.11.2005  № 05-02 (в редакции решений Обнинского городского Собрания от 04.07.2006 №04-24, от 18.07.2006 №03-25, от 21.11.2006 №01-31, от 03.04.2007 №03-41, от 29.05.2007 №05-43, от 11.09.2007 №02-47, от 13.11.2007 №03-49, от 26.11.2009 №01-79, от 16.11.2010 №01-13, от 21.12.2010 №01-16, от 24.05.2011 №03-21)

На основании статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации и в соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Город Обнинск», Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Внести в пункт 4 «Налоговые льготы» Положения  «О земельном налоге в городе Обнинске», утвержденное решением городского Собрания от 18.11.2005  № 05-02 следующие изменение:

Подпункт  4.5. дополнить абзацем следующего содержания:

«- бывших несовершеннолетних узников концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками  в период второй мировой войны.»
Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2011 года.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания
                                                                В.Н.Савин[image: image1.png]